
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Stegnie. 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) oraz  § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam wyniki konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Stegnie, przeprowadzonego na 
podstawie Zarządzenia 70/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów gminnych jednostek oświatowych. 

§ 2.  

Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół w Stegnie została Pani Renata Cichosz. 

§ 3.  

Powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Stegnie, kandydatowi wyłonionemu w konkursie 
nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541D0196-69A5-4DC2-B74C-539CA61A78BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




